DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR HERMENÊUTICO-
FENOMENOLÓGICO SOBRE O QUE SE MOSTRA DAS MACROTENDÊNCIAS
AMBIENTAIS EM TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO DE UMA LICENCIATURA
EM QUÍMICA de autoria de ULYSSES VIEIRA DA SILVA FERREIRA, OBERTO
GRANGEIRO DA SILVA, SUZYANNE BRITO ALMEIDA, foi publicado nos Anais do XIV
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49663

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49663